
 
 

UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/159/20 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 
zasad zbywania lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej na rzecz 

dotychczasowych najemców oraz udzielania z tego tytułu bonifikat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a) i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.), art. 34 ust.1 pkt 3, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1a i ust. 3 i 3a, 
art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b, art. 70 ust. 2-4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 Uchwały nr XXII/159/20 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie zasad 
zbywania lokali mieszkalnych wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej na rzecz dotychczasowych 
najemców oraz udzielania z tego tytułu bonifikat dodaje się ust. 2a o następującej treści: 

„Od dnia wejścia w życie niniejszego przepisu do dnia 31 grudnia 2025 r. upoważnia się 
Burmistrza  Miasta i Gminy Gniew do udzielania nabywcom  bonifikaty w wysokości 85% od ceny 
lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej, o których mowa w § 1 ust.1. Do 
wniosków złożonych i zakończonych zawarciem umowy przeniesienia prawa własności w tym 
okresie nie obowiązują bonifikaty wskazane w § 3 ust.1 i ust.2  uchwały.”. 

§ 2. 1. Postępowania, w  których wnioski o wykup lokalu zostały złożone przed dniem wejścia w życie 
niniejszej uchwały prowadzi się na podstawie przepisów obowiązujących w dniu złożenia wniosku o wykup 
lokalu. 

2. Postępowania, w których wnioski o wykup lokalu zostały złożone w okresie od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2025r. a nie zakończone w tym okresie zawarciem umowy przeniesienia 
prawa własności prowadzi się na podstawie przepisów obowiązujących w dniu zawarcia umowy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25 lipca 2024 r.

Poz. 3290



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Weronika Lasota-Syldatk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3290


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2024-07-25T11:10:23+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




